
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Junioren U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 7 7:0 50:13 101:31 667:389
2 TC Bad Homburg 7 6:1 44:19 91:45 693:461
3 WB Aschaffenburg 7 4:3 40:23 87:50 651:493
4 Sportwelt Rosbach 7 4:3 39:24 84:52 668:503
5 BW Bensheim 7 4:3 31:32 63:72 550:568
6 Eintracht Frankfurt II 7 2:5 30:33 71:71 600:589
7 TV TF 74/78 Lollar 7 1:6 16:47 39:98 415:692
8 BW Kassel 7 0:7 2:61 7:124 223:772

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 BW Bensheim

TV TF 74/78 Lollar
TC Seeheim

WB Aschaffenburg
BW Kassel
Eintracht Frankfurt II

2:7
8:1
9:0

Sa. 15.05.2004 BW Kassel
TC Bad Homburg
WB Aschaffenburg
Eintracht Frankfurt II

TC Seeheim
TV TF 74/78 Lollar
Sportwelt Rosbach
BW Bensheim

0:9
9:0
4:5
4:5

Sa. 22.05.2004 Sportwelt Rosbach
TV TF 74/78 Lollar
TC Seeheim
BW Kassel

BW Bensheim
WB Aschaffenburg
TC Bad Homburg
Eintracht Frankfurt II

4:5
1:8
9:0
1:8

Sa. 05.06.2004 TC Bad Homburg
WB Aschaffenburg
BW Bensheim
Eintracht Frankfurt II

BW Kassel
TC Seeheim
TV TF 74/78 Lollar
Sportwelt Rosbach

9:0
4:5
6:3
2:7

So. 13.06.2004 09:00 Sportwelt Rosbach TC Bad Homburg 2:7
Sa. 19.06.2004 BW Kassel

TV TF 74/78 Lollar
TC Seeheim
TC Bad Homburg

WB Aschaffenburg
Sportwelt Rosbach
BW Bensheim
Eintracht Frankfurt II

0:9
1:8
6:3
5:4

Sa. 26.06.2004 WB Aschaffenburg
BW Bensheim
Sportwelt Rosbach
Eintracht Frankfurt II

TC Bad Homburg
BW Kassel
TC Seeheim
TV TF 74/78 Lollar

3:6
9:0
4:5
8:1

Sa. 03.07.2004 BW Kassel
TC Bad Homburg
TC Seeheim

Sportwelt Rosbach
BW Bensheim
TV TF 74/78 Lollar

0:9
8:1
7:2

Mo.12.07.2004 15:30 WB Aschaffenburg Eintracht Frankfurt II 5:4
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